O Vereador que esta subscreve Indica, na forma regimental, ao Excelentíssimo

Senhor Deputado Estadual José Ribeiro Pinto Filho Ribeiro do Sinpol, que sejam adotadas as
providências necessárias para a destinação de emenda parlamentar no valor de R$ 35.000,00
(trinta e cinco mil reais) ao Município de Guajará-Mirim, visando à aquisição de tendas modelo
chapéu de bruxa, sendo 06 (seis) unidades medindo 3x4m e 02 (duas) unidades medindo
6x6m, destinadas à Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social SEMTAS.

Justificativa: